ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA WY

Số:            /UBND-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ea Wy, ngày           tháng 7 năm 2025

V/v cung cấp thông tin đầu mối hỗ trợ

UBND xã và người dân trong tiếp

nhận, trả kết quả giải quyết TTHC

 Kính gửi:

  - Các ban, ngành, đoàn thể xã Ea Wy;

  - Các phòng chuyên môn trực thuộc UBND xã;

  - Trung tâm phục vụ hành chính công;

  - Trưởng các thôn, buôn trên địa bàn;

  - Toàn thể Nhân dân xã Ea Wy.

 Thực hiện Công văn số 0216/UBND-NVKS ngày 04/7/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Công văn số 2777/BKHCNCĐSQG ngày 28/6/2025 của

Bộ Khoa học và Công nghệ.

 Chủ tịch UBND xã Ea Wy thông báo số điện thoại cán bộ đầu mối hỗ trợ UBND

xã và người dân trong việc tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC theo hình thức dịch

vụ qua bưu chính, đảm bảo hoạt động ổn định, thông suốt, hiệu quả, thường xuyên, liên

tục 24/7 từ ngày 01 tháng 7 năm 2025, cụ thể như sau:

Stt
Điểm cung cấp

dịch vụ

Họ và tên cán bộ

đầu mối
Số điện thoại Ghi chú

1.  ViettelPost Phan Duy Việt 0336969757
Hỗ trợ TTHC qua bưu chính,

đảm bảo hoạt động 24/7

2.  VNPost Lý Thị Liên 0914879009
Hỗ trợ TTHC qua bưu chính,

đảm bảo hoạt động 24/7

3.  VNPT Nguyễn Văn Sang 0913010408
Hỗ trợ chuyển đổi số, dịch vụ

công trực tuyến, TTHC

 Yêu cầu cán bộ, công chức trực thuộc UBND xã chủ động phối hợp chặt chẽ với

các đầu mối hỗ trợ từ Viettel, VNPT, VNPost để đảm bảo quy trình tiếp nhận, giải quyết

và trả kết quả TTHC diễn ra thuận lợi, kịp thời, không gây cản trở cho người dân.

 Nhận được Công văn này, Chủ tịch UBND xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị và cá

nhân có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Trang TTĐT xã (đăng tải);

- Lưu: VT-VHXH (PT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T07:33:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Đức Công<congnd@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T07:49:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Anh Khuấn<khuanna@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T08:03:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Chí Cường<cuongnc@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T08:43:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA WY<vanthu@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T08:44:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA WY<vanthu@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T08:44:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA WY<vanthu@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!